
Fordi en 

altid vil skille sig ud
l i l l a  k o

Man må tænke unikt og anderledes for 
at skabe noget der skiller sig ud i junglen 
af visuelle indtryk - Man må skabe noget 
der er bemærkelsesværdigt - noget der er 
værd at tale om.

Denne filosofi afspejler min måde at 
tænke på og derfor er den lilla ko et vigtigt 
element i min visuelle identitet.
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Kreativ studerende søger ulønnet praktikplads foråret 2010
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Lone Frederiksen

Praktikant søger udfordringer  
”Kan I bruge en idérig og kreativ studerende? Så er det nu I skal slå til! ”

Jeg brænder for at arbejde med kommunikation, marketing, foto og multimedia og jeg er derfor meget 
interesseret i et 15-20 ugers ulønnet praktikophold hos Tilsted Com i foråret 2010. Da mit studie 
”International Communication and Multimedia”, ”ICM”, dækker et bredt område har jeg kompetencer til at 
varetage opgaver som går på tværs af jeres afdelinger, og det er netop det der er styrken i mit studie.

Det jeg tager med fra ”ICM”-studiet er bl.a. et teoretisk kendskab til kommunikation, kultur og marketing 
samt praktisk erfaring med projektløsning, visuel identitetsdesign, fotografering, billedredigering, html-
baseret hjemmesidedesign mm.. Derudover har jeg arbejdet med PR og Corporate Communication, 
som gør mig i stand til at varetage mange forskellige kommunikationsopgaver både internt og eksternt 
og på både dansk og engelsk. Desuden har jeg fra tidligere erfaring med fotografering og lyssætning fra 
grundforløbet til fotograf, så jeg er meget interesseret i at komme tæt på fotografernes opgaver.

Som praktikant hos jer, vil I opleve mig som en pige der tager ansvar for de opgaver jeg bliver stillet, og I vil 
se mig bidrage med et brændende engagement for kreative og kommunikative opgaver. Dette engagement 
kendetegner også mit arbejde med studiet, og det bidrager til at jeg altid opnår gode og resultater og aldrig 
går på kompromis med kvaliteten.

 I gruppearbejdet på 1. og 2. semester har jeg vist mig som initiativtager indenfor flere områder. Jeg er ofte 
primus motor for at tage hul på et projekt med mine mange idéer og indgangsvinkler, og jeg er hurtig til at 
”gribe bolden” ved input fra gruppemedlemmer og tage initiativet et skridt videre. På den måde er jeg med 
til at skabe de bedste rammer for ethvert projekt. Derudover er jeg den der skaber overblik over helheden 
og trækker den røde tråd fra start til slut. Overblikket gør at jeg altid er klar med nye ideer og en hjælpende 
hånd hvis en medstuderende har brug for det.

I kan læse mere om bachelor uddannelsen ”International Communication and Multimedia” på  
Handels- og Ingeniørhøjskolens hjemmeside via dette link  
http://hih.au.dk/International_Communication_and_Multimedia_(ICM)-7884.aspx  

Jeg håber min ansøgning har vakt jeres interesse og at I kunne tænke jer at lære mig bedre at kende ved et 
personligt møde, samt se og høre mere om de opgaver jeg arbejder med.

Jeg brænder for at blive praktikant i netop jeres team, da det er meget professionelt,  
og da det er nogle utroligt flotte løsninger I laver indenfor netop mit felt. Jeg ser  
derfor frem til at høre fra jer og modtage respons på min henvendelse.

Kontakt mig gerne ved spørgsmål eller for at aftale et personligt møde.

 
Med venlig hilsen 
 
Sofie Torp Hansen 
Åstedvej 3, 6900 Skjern 
80457@hih.au.dk  
Tlf.: 28 64 98 40
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